

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 0036/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de insumos para esterilização, para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 1050/2023 e/ou no Termo de Referência seu anexo.

Processo: RSU-PRO-2022.00642 - 09-200.272-2022

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 1050/2023.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 25/04/2024 à 24/04/2025.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - BIOSAÚDE.

EMPRESA: NEO HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 27.313.181/0001-62						
END.: RUA AFONSO PENA JÚNIOR, 251 - SL 10/11, CIDADE NOVA - BELO HORIZONTE - MG.						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/C	Quant. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
13	65152107309	PAPEL CREPADO SEGUNDA GERACAO, PARA ESTERILIZACAO A VAPOR, 100% CELULOSE REFORCADA COM FIBRAS SINTETICAS, MEDINDO 120X120CM, EM FOLHA, COM COR. COTA RESERVADA DO ITEM 12	UND	600	R\$ 17,36	R\$10.416,00
14	65152107139	PAPEL CREPADO SEGUNDA GERACAO, PARA ESTERILIZACAO A VAPOR, 100% CELULOSE REFORCADA COM FIBRAS SINTETICAS, MEDINDO 75X75CM, EM FOLHA, COM COR. EXCLUSIVIDADE ME/EPP	UND	10.900	R\$4,78	R\$52.102,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 62.518,00						

EMPRESA: MED SUPPLY PRODUTOS MÉDICOS LTDA						
CNPJ: 05.524.742/0001-30						
END.: RUA CARMITA MONTEIRO, 433, Mª GUIMARÃES FRANÇA LEOPOLDINA - MG.						
Item	Código do material	Descrição detalhada	U/C	Quant. estimada 12 meses	Preço unitário	Preço total
12	65152107309	PAPEL CREPADO SEGUNDA GERACAO, PARA ESTERILIZACAO A VAPOR, 100% CELULOSE REFORCADA COM FIBRAS SINTETICAS, MEDINDO 120X120CM, EM FOLHA, COM COR. COTA PRINCIPAL DO ITEM 13	UND	5.400	R\$ 17,04	R\$ 92.016,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR R\$ 92.016,00						

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 154.534,00
